Rio de Janeiro, 08 de agosto de 2024.

NOTA DE ESCLARECIMENTO

Prezados (as) Candidatos (as):

A Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro — UNIRIO, por meio da

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas (Progepe), torna pública a suspensão da etapa de Recurso

contra o indeferimento do procedimento de Heteroidentificação em virtude de erro material

no Edital Nº 190/2024, de 22/07/2024. A retificação do referido edital e o novo cronograma

serão divulgados em breve.

Atenciosamente,

Paola Meirelles

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

		2024-08-08T15:05:29-0300
	PAOLA ORCADES MEIRELLES:09400528736